Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ _____

от «____» ноября 2021 года                                                   п. Каменномостский

О рассмотрении обращения по внесению  изменений и дополнений
в Решение Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»  от 28.11.2019г. №7-РН «О налоге
на имущество физических лиц на территории муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Обсудив  поступившее обращение Премьер-министра Республики Адыгея от
18.11.2021г. №09/2-12/144 «О перечне поручений», руководствуясь  Федеральным
законом от 06.11.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования «Каменномостское сельское поселение,  Совет народных депутатов
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

 1.  Внести  изменения  в  пункт  1.6  части  1  Решения  Совета  народных
депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
от 28.11.2019 года №7-РН «О налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» установив
следующие ставки налога на имущество физических лиц:

1.6. Объекты  налогообложения,  включенные  в

перечень,  определяемый  в  соответствии  с
пунктом  7  статьи  378.2  Налогового  кодекса
Российской Федерации

2020г. 2021г. 2022г.

0,7% 1,0% 1,1%

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Налоговым кодексом
Российской Федерации.

3.  Направить  настоящее  Решение  в  Министерство  финансов  Республики
Адыгея.

Председатель
Совета народных депутатов                                                         В.Н.Петров

	Председатель
	Совета народных депутатов В.Н.Петров